
Subject: Lizenznehmer
Posted by [rarens](#) on Fri, 01 Jun 2007 08:57:13 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hallo,

wo kann ich sehen, welche Mailadressen die Lizenzen in Beschlag nehmen?
Und werden die wieder frei gegeben, wenn z.B. eine Mail nicht mehr existiert?

Reinhard

Subject: Re: Lizenznehmer
Posted by [support](#) on Fri, 01 Jun 2007 09:07:45 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> wo kann ich sehen, welche Mailadressen die Lizenzen in Beschlag
> nehmen?

In einer der Mails die um Mitternacht an den Administrator gesendet werden (sofern aktiviert).

> Und werden die wieder frei gegeben, wenn z.B. eine Mail nicht
> mehr existiert?

Nach einem Neustart des Service.

Auf dieser Page steht evtl. auch noch etwas interessantes zum Thema:

<http://www.byteplant.com/support/nospamtoday/howtorejectexchange.html>

Diese und weitere Seiten sind von der FAQ-Seite verlinkt:

<http://www.byteplant.com/support/nospamtoday/server/faq.html>

Subject: Re: Lizenznehmer
Posted by [rarens](#) on Fri, 01 Jun 2007 12:19:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)
